
šč Meno Priezvisko r.n klub 135p 50/20 D2 spolu poradie

1/15 Milan Daňo ml. 99 93 95 287 1

1/4 Ján Surový 1963 95 89 94 278 2

1/1 Radovan Bartovič 1982 BA-001 95 85 94 274 3

2/2 Miroslav Štefanica 1963 94 83 93 270 4

1/5 Peter Parízek 1958 96 85 87 268 5

1/16 Stanislav Knies 1964 BA-FOX 92 81 93 266 6

1/7 Andrej Martinec 1976 95 89 80 264 7

2/7 Róbert Orihel 1957 TT-088 89 84 89 262 8

3/7 Milan Daňo st. 1950 88 81 86 255 9

2/3 Gabriel Bystrický 96 78 79 253 10

1/2 Ivan Hromek 1967 BA-063 95 72 80 247 11

1/9 Ivan Orihel 1952 MEXIKO 83 76 84 243 12

1/17 Ján Tóth 1953 BA-FOX 97 69 75 241 13

1/12 Ivan Sitár 1971 BA-063 91 67 79 237 14

2/11 Miloslav Stojkovič 1963 BA-063 89 73 69 231 15

1/3 Patrik Pučík 1973 BA-063 89 68 72 229 16

1/11 František Stojkovič 1975 BA-063 58 83 85 226 17

2/8 Vladimír Machalík BA-FOX 78 65 71 214 18

3/2 Maroš Habda 87 45 71 203 19

3/1 Lukáš Šimko 1987 59 40 45 144 20

2/10 Peter Vlček 1978 29 45 61 135 21

Milan Hrnčár 1984 57 25 51 133 22

Marián Krkoška 1951 BA-106 12 22 14 48 23

šč Meno Priezvisko r.n klub 135p 50/20 D2 spolu poradie

1/8 Viera Machalíková 1967 BA-FOX 92 86 93 271 1

1/10 Veronika Zimanová 1984 BA-FOX 88 72 86 246 2

2/9 Dana Gašparovičová 1991 BA-063 83 83 75 241 3

2/5 Martina Kováčová 1996 32 2 32 66 4

šč Meno Priezvisko r.n klub 135p 50/20 papagaj spolu poradie

3/5 Peter Parízek 1958 96 93 90 279 1

3/4 Ján Surový 1963 85 82 94 261 2

3/6 Ivan Sitár 1971 BA-063 87 84 84 255 3

3/3 Ivan Hromek 1967 BA-063 77 76 86 239 4

Revolver

Výsledky z preteku 2. ročníka otvorenia strelnice Vištuk Hájiček
Termín konania 24.10.2015

Pištol muži

Pištol ženy



šč Meno Priezvisko r.n klub spolu poradie

3/7 Milan Daňo st. 1950 45 1

1/5 Peter Parízek 1958 45 2

1/4 Ján Surový 1963 40 3

1/1 Radovan Bartovič 1982 BA-001 35 4

2/2 Miroslav Štefanica 1963 35 5

1/7 Andrej Martinec 1976 35 6

1/17 Ján Tóth 1953 BA-FOX 35 7

2/11 Miloslav Stojkovič 1963 35 8

1/2 Ivan Hromek 1967 BA-063 30 9

1/9 Ivan Orihel 1952 MEXIKO 25 10

3/1 Lukáš Šimko 1987 25 11

2/7 Róbert Orihel 1957 TT-088 20 12

1/11 František Stojkovič 1975 BA-063 20 13

1/16 Stanislav Knies 1964 BA-FOX 5 14

1/3 Patrik Pučík 1973 BA-063 0 15

šč Meno Priezvisko r.n klub spolu poradie

2/9 Dana Gašparovičová 1991 BA-063 35 1

1/8 Viera Machalíková 1967 BA-FOX 35 2

2/5 Martina Kováčová 1996 20 3

Granát  ženy

Granát muži


